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Solidaritet med det iranska folket!

	 

 

 Solidaritet med det iranska folket!

 

 

Det kubanska institutet för vänskap mellan folken (ICAP) fördömer å det kraftfullaste de gemensamma militära angrepp
som USA och Israel idag har genomfört mot Islamiska republiken Iran. Denna krigshandling utgör en flagrant kränkning av

internationell rätt och FN-stadgan och bryter brutalt mot den persiska nationens suveränitet och territoriella integritet samt den

bräckliga regionala stabiliteten.

Denna nya aggression, som har orsakat hundratals döda och skadade ? inklusive attacken mot en flickskola i provinsen
Minab ? samt omfattande materiella skador i minst 24 provinser i landet, visar de angripande makternas totala förakt för mänskligt

liv och för multilaterala mekanismer för fredlig lösning av tvister.

Det är särskilt allvarligt och avslöjande att denna attack inträffade bara en dag efter att en ny omgång samtal om Irans kärnprogram

avslutats i Genève, samtal som enligt medlarna själva hade lett till ?betydande framsteg?. Genom att inleda denna offensiv har USA
och Israel medvetet sprängt den diplomatiska vägen och valt att ensidigt genomdriva sina planer med brutalt våld, utan att
lyssna på det internationella samfundets uppmaningar till en förhandlingslösning.

Uttalandena från ledarna i Washington och Tel Aviv är lika alarmerande och visar på hur småaktiga och olagliga deras intressen är.

President Donald Trump motiverade operationen med det uttryckliga målet att åstadkomma ett ?regimskifte? och uppmanade det

iranska folket till inbördeskrig för att störta den nuvarande regeringen, medan Benjamin Netanyahu uttryckte sin önskan att

?eliminera det existentiella hot? som han hävdar att den persiska nationen representerar för det sionistiska regimen. Dessa uttalanden

utgör en oacceptabel inblandning i en suverän stats inre angelägenheter och förtjänar att fördömas av det internationella samfundet.
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Vi uttrycker vår starka solidaritet med det iranska folket och med alla oskyldiga offer för denna oansvariga imperialistiska
militära manöver. Vi bekräftar också vårt orubbliga engagemang för att försvara multilateralism och fredlig konfliktlösning, såsom

fastställs i FN-stadgan. Vi kräver att de internationella mekanismer och institutioner som är behöriga att lösa konflikter agerar i

enlighet med detta och stoppar de ansvariga för denna barbariska handling.

Världsfreden får inte vara underordnad de geopolitiska intressena hos dem som, utan hänsyn till lagen, försöker påtvinga
sin hegemoni genom förstörelse och död.

Nej till utländsk intervention!

Nej till krig!

Rör inte Iran!

Kubanska institutet för vänskap med folken, ICAP  260228 / cv

Nuestra firme solidaridad con el pueblo iraní
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